
UTENOS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VALDYBOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 

 

2023 m. spalio 23 d.  

Utena  

Utenos regiono vietos veiklos grupės (toliau – URVVG) valdybos posėdis įvyko 2023 m. sausio 23 

d. 15 val. Taikos g. 6, Utena. 

Posėdžio pirmininkė – Irena Juotkienė, URVVG valdybos pirmininkė. 

Posėdžio sekretorius – Modestas Gadliauskas, VPS rengėjas. 

 

DALYVAVO: 
1. Jolita Bučelienė, 2. Bronius Šliogeris, 3. Virgilijus Gaižauskas, 4. Irena Juotkienė, 5. Loreta Cigelskienė, 

6. Gerda Kvaselienė, 7. Aistis Kukutis, 8. Falmira Sinicienė, 9. Vida Juškienė, 10. Aurimas Jakštonis. 

Posėdyje nuotoliniu būdu dalyvavo Utenos regiono VVG pirmininkė, VPS administravimo vadovė Jolita 
Umbrasienė ir VPS administratorė Edita Rukšytė. 

 

DARBOTVARKĖ: 
1. Dėl Kvietimo Nr. 24 pagal VPS I prioriteto priemonės „Parama investicijoms į viešosios infrastruktūros 

kūrimą bei kultūros paveldo objektų atnaujinimą ir pritaikymą bendruomenės poreikiams“ veiklos sritį 

„Parama investicijoms į viešųjų erdvių sutvarkymą ir infrastruktūros atnaujinimą“ Nr. LEADER-19.2-

SAVA-5.1. dokumentacijos tvirtinimo. 

2. Dėl Kvietimo Nr. 25 pagal VPS II prioriteto priemonę „Vietos ūkio ir verslo plėtra, kuriant naujas darbo 

vietas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6 dokumentacijos tvirtinimo. 

3. Dėl Kvietimo Nr. 26 pagal VPS II prioriteto priemonę „Mokymų, skirtų žinių atnaujinimui ir įgūdžių 

formavimui, vykdymas, edukacinių programų, Utenos krašto gamtos ir kultūros savitumo išsaugojimui ir 

plėtrai, kūrimas bei įgyvendinimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-10 dokumentacijos tvirtinimo. 

4. Informacija dėl naujos strategijos, kurios tema: Socialinės įtraukties ir kaimo ekonomikos skatinimas 

plėtojant turizmą Utenos rajone 2024-2028 m. bei dėl jos pristatymo renginių seniūnijose suplanavimo. 

5. Einamieji klausimai. 

 
1. SVARSTYTA. Dėl Kvietimo Nr. 24 pagal VPS I prioriteto priemonės „Parama investicijoms į viešosios 

infrastruktūros kūrimą bei kultūros paveldo objektų atnaujinimą ir pritaikymą bendruomenės poreikiams“ 

veiklos sritį „Parama investicijoms į viešųjų erdvių sutvarkymą ir infrastruktūros atnaujinimą“ Nr. 

LEADER-19.2-SAVA-5.1. dokumentacijos tvirtinimo.  

VPS administratorė, Edita Rukšytė, posėdžio dalyviams, turintiems balso teisę, priminė, kad jeigu kyla 

interesų konfliktas, turi pateikti prašymą (-us) nušalinti. Tokių prašymų nebuvo gauta. Posėdyje posėdžio 

nariams pristatė Kvietimo Nr. 24 pagal VPS I prioriteto priemonės „Parama investicijoms į viešosios 

infrastruktūros kūrimą bei kultūros paveldo objektų atnaujinimą ir pritaikymą bendruomenės poreikiams“ 

veiklos sritį „Parama investicijoms į viešųjų erdvių sutvarkymą ir infrastruktūros atnaujinimą“ Nr. 

LEADER-19.2-SAVA-5.1. vietos projektų finansavimo sąlygų aprašą ir jo priedus, supažindino su vietos 

projektų atrankos kriterijais, remiamomis veiklomis, tinkamais vietos projektų vykdytojais, tinkamomis 

finansuoti išlaidomis ir kitais įsipareigojimais bei reikalavimais. 

Klausimų valdybos nariams nekilo. 

NUTARTA: Patvirtinti Kvietimo Nr. 24 pagal VPS I prioriteto priemonės „Parama investicijoms į viešosios 

infrastruktūros kūrimą bei kultūros paveldo objektų atnaujinimą ir pritaikymą bendruomenės poreikiams“ 

veiklos sritį „Parama investicijoms į viešųjų erdvių sutvarkymą ir infrastruktūros atnaujinimą“ Nr. 

LEADER-19.2-SAVA-5.1. finansavimo sąlygų aprašą ir priedus. Valdybos nariai balsavo: „už“ – 10 balsų, 

„prieš“ -  0, „susilaikiusių“ – 0. 

 



2 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Kvietimo Nr. 25 pagal VPS II prioriteto priemonę „Vietos ūkio ir verslo plėtra, 

kuriant naujas darbo vietas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6 dokumentacijos tvirtinimo.  

VPS administratorė, Edita Rukšytė, posėdžio dalyviams, turintiems balso teisę, priminė, kad jeigu kyla 

interesų konfliktas, turi pateikti prašymą (-us) nušalinti. Tokių prašymų nebuvo gauta. Posėdyje posėdžio 

nariams pristatė Kvietimo Nr. 25 pagal VPS II prioriteto priemonę „Vietos ūkio ir verslo plėtra, kuriant 

naujas darbo vietas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6 vietos projektų finansavimo sąlygų aprašą ir jo priedus, 

supažindino su vietos projektų atrankos kriterijais, remiamomis veiklomis, tinkamais vietos projektų 

vykdytojais, tinkamomis finansuoti išlaidomis ir kitais įsipareigojimais bei reikalavimais. 

Klausimų valdybos nariams nekilo. 

NUTARTA: Patvirtinti Kvietimo Nr. 25 pagal VPS II prioriteto priemonę „Vietos ūkio ir verslo plėtra, 

kuriant naujas darbo vietas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6 finansavimo sąlygų aprašą ir priedus. Valdybos 

nariai balsavo: „už“ – 10 balsų, „prieš“ -  0, „susilaikiusių“ – 0. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Kvietimo Nr. 26 pagal VPS II prioriteto priemonę „Mokymų, skirtų žinių 

atnaujinimui ir įgūdžių formavimui, vykdymas, edukacinių programų, Utenos krašto gamtos ir kultūros 

savitumo išsaugojimui ir plėtrai, kūrimas bei įgyvendinimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-10  dokumentacijos 

tvirtinimo.  

VPS administratorė, Edita Rukšytė, posėdžio dalyviams, turintiems balso teisę, priminė, kad jeigu kyla 

interesų konfliktas, turi pateikti prašymą (-us) nušalinti. Tokių prašymų nebuvo gauta. Posėdyje posėdžio 

nariams pristatė Kvietimo Nr. 26 pagal VPS II prioriteto priemonę „Mokymų, skirtų žinių atnaujinimui ir 

įgūdžių formavimui, vykdymas, edukacinių programų, Utenos krašto gamtos ir kultūros savitumo 

išsaugojimui ir plėtrai, kūrimas bei įgyvendinimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-10 vietos projektų 

finansavimo sąlygų aprašą ir jo priedus, supažindino su vietos projektų atrankos kriterijais, remiamomis 

veiklomis, tinkamais vietos projektų vykdytojais, tinkamomis finansuoti išlaidomis ir kitais įsipareigojimais 

bei reikalavimais. 

Klausimų valdybos nariams nekilo. 

NUTARTA: Patvirtinti Kvietimo Nr. 26 pagal VPS II prioriteto priemonę „Mokymų, skirtų žinių 

atnaujinimui ir įgūdžių formavimui, vykdymas, edukacinių programų, Utenos krašto gamtos ir kultūros 

savitumo išsaugojimui ir plėtrai, kūrimas bei įgyvendinimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-10 finansavimo 

sąlygų aprašą ir priedus. Valdybos nariai balsavo: „už“ – 10 balsų, „prieš“ -  0, „susilaikiusių“ – 0. 

 

4. SVARSTYTA. Informacija dėl naujos strategijos, kurios tema: Socialinės įtraukties ir kaimo ekonomikos 
skatinimas plėtojant turizmą Utenos rajone 2024-2028 m. bei dėl jos pristatymo renginių seniūnijose 

suplanavimo. 

VPS Rengėjas, Modestas Gadliauskas, posėdžio dalyviams pristatė naujai rengiamos strategijos aktualijas ir 
būsimus apsilankymus kiekvienoje Utenos rajono savivaldybėje, kurių metu bus pristatyta vietos plėtros 

strategija vietos gyventojams, verslininkams, valdžios atstovams. 

Balsavimui klausimas neteiktas. 

 
5. SVARSTYTA. Einamieji klausimai. 

Utenos regiono VVG pirmininkė, VPS administravimo vadovė Jolita Umbrasienė nuotoliniu būdu pristatė 

posėdžio dalyviams informaciją apie viešųjų paslaugų perdavimą bei apie tarptautinio bendradarbiavimo 
aktualijas, galimybes bei finansavimą. 

Balsavimui klausimas neteiktas. 

 
 

Posėdžio pirmininkė                                       Irena Juotkienė 

 

 
Posėdžio sekretorius            Modestas Gadliauskas 


